

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Промышленные инновации"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10	
Рабочие места (ед.)	105	105	105	0	105	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	105	0	105	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	47	47	47	0	47	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
7183.0001	Администрация Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0002	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0003	Директор по экономике (и финансам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0004	Отдел по управлению персоналом Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0005	Юридический отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0006	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0007	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0008	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7183.0009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Промышленные инновации"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Администрация	Администрация	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<p><i>Отдел по управлению персоналом</i></p> <p><i>Юридический отдел</i></p> <p><i>Финансово-экономический отдел</i></p> <p><i>Отдел организации закупок оборудования</i></p> <p><i>Отдел организации закупок работ и услуг</i></p> <p><i>Отдел организации закупок материалов</i></p> <p><i>Технический отдел</i></p> <p><i>Группа проекта по оптимизации операционной деятельности и созданию новых сервисов</i></p> <p><i>Отдел поддержки и развития информационной системы</i></p> <p><i>Отдел поддержки</i></p> <p><i>Группа технической поддержки</i></p> <p><i>Группа поддержки пользователей</i></p> <p><i>Отдел нормативно-сравочной информации</i></p> <p><i>Группа комитетования фонда нормативной технической документации</i></p> <p><i>Отдел управления делами</i></p> <p><i>Отдел качества</i></p> <p><i>Служба безопасности</i></p> <p><i>Отдел контроля заключенных процедур</i></p> <p><i>Группа проекта по развитию системы МТО</i></p>						
<p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p>						

Дата составления: 07.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технического отдела
(подпись)

[Подпись]
(подпись)

Г.В. Штофов
Ф.И.О.

24.01.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врио начальника отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

О.Е. Юрова

Ф И О

(дата)

24.01.2017

Руководитель группы технической поддержки отдела поддержки

(должность)

(подпись)

А.Н. Рязанов

Ф И О

(дата)

24.01.2017

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

С.Н. Фоменко

Ф И О

(дата)

24.01.2017

Ведущий специалист отдела управления

делами

(должность)

(подпись)

М.И. Жуц

Ф И О

(дата)

24.01.2017

Эксперт(ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

1796

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Молотков Дмитрий Александрович

Ф И О

07.12.2016

(дата)